
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 137. člena, drugega odstavka 142. člena in petega odstavka 

199.a člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 

57/12, 100/13, 40/14, 56/15 in 65/20) ter 165. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, 

št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 

33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 

56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18  ZNOrg in 84/18 – ZIURKOE) Vlada Republike 

Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembah in dopolnitvi Uredbe o koncesiji za rabo podzemne vode za ogrevanje in potrebe 

kopališča Terme Čatež d. d. iz vrtin K-1/69, V-3/69, V-16/97, V-17/97, V-1/63, V-4/63 in V-14/72 

1. člen

V Uredbi o koncesiji za rabo podzemne vode za ogrevanje in potrebe kopališča Terme 

Čatež d. d. iz vrtin K-1/69, V-3/69, V-16/97, V-17/97, V-1/63, V-4/63 in V-14/72 (Uradni list RS,

št. 103/15) se v 3., 4., 5., 6. in 11. členu ter v prilogi 1 beseda »podzemna« v vseh sklonih 

nadomesti z besedo »termalna« v ustreznem sklonu. 

2. člen

V 1. členu se prvi in drugi odstavek spremenita tako, da se glasita: 

»(1) Ta uredba je koncesijski akt, na podlagi katerega Vlada Republike Slovenije (v nadaljnjem 

besedilu: vlada) podeli koncesijo za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča 

(v nadaljnjem besedilu: koncesija) na naslednjih vrtinah:

– vrtina: K-1/69 (ID znak 1307-330/14-0), koordinate (X: 83304,84, Y: 548857,93, 

Ztal: 142,28);

– vrtina: V-3/69 (ID znak 1307-323/72-0), koordinate (X: 83171,14, Y: 548709,47, 

Ztal: 142,34);

– vrtina: V-16/97 (ID znak 1307-323/74-0), koordinate (X: 83171,04, Y: 548720,59, 

Ztal: 142,48);

– vrtina: V-1/63 (ID znak 1307-330/14-0), koordinate (X: 83471, Y: 548737, Ztal: 141); 

– vrtina: V-14/72 (ID znak 1307-330/14-0), koordinate (X: 83476,19, Y: 548737,81, 

Ztal: 142,93);

– vrtina: V-15/88 (ID znak 1297-548/0-0), koordinate (X: 83625,04, Y: 548856,74, 

Ztal: 142,92).

(2) Obseg vodne pravice, izražen kot največja dovoljena skupna letna količina rabe termalne 

vode, je iz vrtine K-1/69 500.000 m3/leto, iz vrtine V-3/69 50.000 m3/leto, iz vrtine V-16/97 

170.000 m3/leto, iz vrtine V-1/63 1.000 m3/leto, iz vrtine V-14/72 30.000 m3/leto in iz vrtine 

V-15/88 350.000 m3/leto. Največji dovoljeni trenutni odvzem termalne vode iz vrtine K-1/69 je 



2

33 l/s, iz vrtine V-3/69 25 l/s, iz vrtine V-16/97 15 l/s, iz vrtine V-1/63 8,7 l/s, iz vrtine V-14/72 

25 l/s in iz vrtine V-15/88 35 l/s. Največja dovoljena letna količina rabe termalne vode iz vseh 

vrtin je 1.101.000 m3/leto.«.

Za tretjim odstavkom se doda nov četrti odstavek, ki se glasi:

»(4) Razmejitev največje dovoljene skupne letne količine med rabama termalne vode iz 

prejšnjega odstavka se podrobneje določi v koncesijski pogodbi.«.

Dosedanji četrti odstavek, ki postane peti odstavek, se spremeni tako, da se glasi:

»(5) Območje koncesije obsega območje vrtin K-1/69, V-3/69, V-16/97, V-1/63, V-14/72 in 

V-15/88 iz prvega odstavka tega člena in zajema termalno podzemno vodo iz vodnega telesa 

podzemne vode Krška kotlina (VTPodV_1003), in sicer iz tretjega vodonosnika – globoki 

termalni vodonosniki v karbonatnih kamninah.«.

Dosedanji peti odstavek, ki postane šesti odstavek, se spremeni tako, da se glasi:

»(6) Napajalno območje vrtin K-1/69, V-3/69, V-16/97, V-1/63, V-14/72 in V-15/88 iz prvega 

odstavka tega člena ter meja tega območja se prikažeta na digitalnem podatkovnem sloju v 

državnem koordinatnem sistemu in objavita v informacijskem sistemu okolja.«.

3. člen

V 3. členu se v prvem odstavku v 1. točki besedilo »prostornina (količina) rabe podzemne vode 

in največja dovoljena trenutna prostornina (količina) rabe podzemne« nadomesti z besedilom 

»količina rabe termalne vode in največji dovoljeni trenutni pretok rabe termalne«.

4. člen

V 11. členu se v četrtem odstavku v 2. točki beseda »četrtega« nadomesti z besedo »petega«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

5. člen

(prvi program monitoringa)

Koncesionar mora prvi program monitoringa iz drugega odstavka spremenjenega 4. člena 

uredbe za vrtino V-15/88 predložiti agenciji v potrditev najpozneje v šestih mesecih od sklenitve 

koncesijske pogodbe.

6. člen

(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00719-46/2020

Ljubljana, dne 12. novembra 2020

EVA 2019-2550-0076

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-11-23T18:27:21+0100
	Ivan Janša




